УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

 (Управление образования)
ПРИКАЗ

29.04.2011 № 307
         р.п.Переяславка
О проведении итоговых контрольных
работ за курс начальной школы

В соответствии с планом работы Управления образования на 2011 год, в целях мониторинга уровня подготовки выпускников начальной школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям  общеобразовательных учреждений района:
        1.1. Разработать и утвердить материалы для проведения итоговых контрольных работ за курс начальной школы по математике, русскому языку, литературному чтению, окружающему миру;

        1.2. Утвердить сроки проведения контрольных работ;

        1.3. Организовать проведение контрольных работ в 4-х классах по утвержденным материалам и срокам;

1.4. Предоставить до 25.05.2011 г. в районный методический кабинет аналитические материалы по итогам проведения контрольных работ по каждому предмету по прилагаемой схеме (приложение 1).

2. Районному методическому кабинету (Борисова Л.А.) проанализировать материалы, представленные общеобразовательными учреждениями и подготовить до 10.06.2011 г. аналитическую справку по итогам проведения контрольных работ.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
И.о. начальника Управления образования                                            Н.С. Сабаева
                                                                                             Приложение 1

                                                                                             к приказу и.о. начальника

                                                                                             Управления образования

                                                                                             от 29.04.2011 № 307
Анализ итоговой контрольной работы по__________________________

за курс начальной школы

1. Школа
2. Программа («Гармония», Школа – 2100, Занков)

3. ФИО учителя

4. Всего учащихся в классе __________

5. Работу выполняли:___________

6. Из них:   на «5» -            чел. ( в %)

                    на «4» -            чел. (в %)

                    на «3» -            чел. (в %)
                    на «2» -            чел. (в %)

7. Допущенные ошибки  (указать правила, разделы материала, на которые было допущено наибольшее количество ошибок)
                                              Учитель:

                                              Ассистент: